

# **Otway Green Energy A/S**

## **Annual Report 2025**

Adopted at the Annual General Meeting of shareholders on 30 April 2026.

---

CVR no. 44 46 08 23  
Smakkedalen 6,  
DK-2820 Gentofte

## Contents

Management's Statement	2
Independent Auditor's Report	3
Company Details	6
Management's Review	7
Accounting policies	8
Income statement for the period 1 January to 31 December	11
Balance sheet at 31 December	12
Statement of changes in equity	13
Notes to the financial statements	14

## **Company Details**

Otway Green Energy A/S  
Smakkedalen 6, 2820 Gentofte, Denmark

CVR no.: 44 46 08 23  
Established: 24 November 2023  
Registered office: Gentofte, Denmark  
Financial year: 1 January - 31 December

### **Board of Directors**

Jan Vermeij – *Chairman*  
Francisco Larrain  
Per Lange

### **Executive Board**

Per Lange, Managing Director

### **Auditors**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44, DK-2900 Hellerup

## Management's Review

### **Principal activities**

The principal activities of the Company are to invest in green energy projects and any other business that the board of directors deem ancillary or related thereto.

### **Development in the company's activities and financial conditions**

The activities are unchanged compared to last year.

The Company's income statement for 2025 shows a loss of USD 4,723 thousand, and the Company's balance sheet on 31 December 2025 shows positive equity of USD 90,492 thousand.

The development and result of the year is not considered satisfactory.

### **Events after the balance sheet date**

No events have occurred after the balance sheet date that materially affect the assessment of the annual report.

## Income statement for the period 1 January to 31 December

<i>USD '000</i>	Note	2025	2024
Administrative expenses	1	-10	-7
<b>Operating profit (EBIT)</b>		<b>-10</b>	<b>-7</b>
Share of associates' profit after tax	2	-4,713	-7,100
Financial items, net	3	-7	-7
<b>Profit before tax</b>		<b>-4,730</b>	<b>-7,114</b>
Tax on profit for the year	4	7	2
<b>Profit for the year</b>		<b>-4,723</b>	<b>-7,112</b>
<b>Proposed profit appropriation</b>			
Retained earnings		-10	-12
Revaluation reserve according to the equity method		-4,713	-7,100
		-4,723	-7,112

## Balance sheet at 31 December

<i>USD '000</i>	Note	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Assets</b>			
<b>Non-current assets</b>			
Investments in subsidiaries	2	<u>90,432</u>	<u>95,390</u>
<b>Total non-current assets</b>		<u><b>90,432</b></u>	<u><b>95,390</b></u>
<b>Current assets</b>			
Other receivables		9	2
Cash at bank and in hand		<u>51</u>	<u>67</u>
<b>Total current assets</b>		<u><b>60</b></u>	<u><b>69</b></u>
<b>TOTAL ASSETS</b>		<u><b>90,492</b></u>	<u><b>95,459</b></u>
<b>Equity</b>			
Share capital	5	147	147
Revaluation reserve according to the equity method		-	-
Retained earnings		<u>90,336</u>	<u>95,304</u>
<b>Total equity</b>		<u><b>90,483</b></u>	<u><b>95,451</b></u>
<b>Current liabilities</b>			
Trade payables		<u>9</u>	<u>7</u>
<b>Total liabilities</b>		<u><b>9</b></u>	<u><b>7</b></u>
<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>		<u><b>90,492</b></u>	<u><b>95,459</b></u>
Related party disclosures	6		
Disclosure of events after the balance sheet date	7		
Contingent liabilities	8		

## Statement of changes in equity

<b>USD'000</b>	Share capital	Share Premium	Reserve for net revaluation according to equity method	Retained earnings	Total
Equity at 01 January 2024	<b>147</b>	-	-	<b>95,305</b>	<b>95,452</b>
Distribution of net result	-	-	-4,713	-10	-4,723
Equity movements in investments	-	-	-245	-	-245
Transfer of negative reserve			4,958	-4,958	-
Equity at 31 December 2025	<b>147</b>	-	-	<b>90,337</b>	<b>90,484</b>

<b>USD'000</b>	Share capital	Share Premium	Reserve for net revaluation according to equity method	Retained earnings	Total
Equity at 24 November 2023	<b>74</b>	-	-	-	<b>74</b>
Distribution of net result	-	-	-7,100	-12	-7,112
Capital increase	73	109,927	-	-	110,000
Transfer of share premium	-	-109,927	-	109,927	-
Equity movements in investments	-	-	-2,362		-2,362
Transfer of negative reserve	-	-	9,462	-9,462	-
Effect of business combination	-	-	-	-5,148	-5,148
Equity at 31 December 2024	<b>147</b>	-	-	<b>95,305</b>	<b>95,452</b>

## Notes to the financial statements

### 1 Administrative expenses

During the year, the Company had no employees, which was also the case in the previous year.

USD '000	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>2 Investment in subsidiaries</b>		
Cost at 01 January	104,852	-
Addition	-	104,852
Cost at 31 December	<u>104,852</u>	<u>104,852</u>
Value adjustment at 01 January	-9,462	-
Share of result for the year	-4,713	-7,100
Equity movements in subsidiaries	-245	-2,362
Value adjustment at 31 December 2024	<u>-14,420</u>	<u>-9,462</u>
<b>Carrying amount</b>	<b><u>90,432</u></b>	<b><u>95,390</u></b>
<b>3 Financial items, net</b>		
Financial expenses	-7	-4
Foreign exchange gains / (loss)	-	-3
	<u>-7</u>	<u>-7</u>
<b>4 Tax</b>		
Current tax expense / (income) for the year	5	2
Tax expense / (income) previous years	2	-
	<u>7</u>	<u>2</u>

## **5 Share capital**

The share capital comprises 1,000,000 shares of DKK 1 each. All shares rank equally.

On 3 January 2024, the company increased the share capital by DKK 500,000 with a premium of DKK 1,497.01 per share of nominally DKK 1, resulting in a total share capital of DKK 1,000,000 with a premium of DKK 748,506,000.

## **6 Related party disclosure**

In accordance with section 98 c(7) of the Danish Financial Statements Act, the Company has not disclosed any related party transactions as they were conducted on an arm's length basis.

### **Ownership:**

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the voting rights or minimum 5% of the share capital:

Ultrana International ApS, Smakkedalen 6, 2820 Gentofte, Denmark.

The consolidated financial statement of Ultrana International ApS is available at the Company's address.

## **7 Disclosure of events after the balance sheet date**

No events have occurred after the balance sheet date that materially affects the financial position of the Company.

## **8 Contingent liabilities**

### **Joint taxation**

The Company is in joint taxation with other Danish Companies in the Ultrana International ApS Group. The joint taxation also covers withholding taxes in the form of dividend tax, royalty tax and interest tax. The Danish companies are jointly and individually liable for the joint taxation. The tax for the individual companies is allocated in full on the basis of the expected taxable income.